§ 4. Nagrody w Konkursie 

4.1. W Konkursie przewidziano Nagrody pierwszego, drugiego, trzeciego i czwartego stopnia, tj. 
łącznie 6 (sześć) Nagród: 

4.1.1. z tytułu zajęcia pierwszego miejsca w Konkursie (Nagroda I stopnia): voucher o 
wartości 15 000 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych); 

4.1.2. z tytułu zajęcia drugiego miejsca w Konkursie (Nagroda II stopnia): voucher o 
wartości 10 000 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

4.1.3. z tytułu zajęcia trzeciego miejsca w Konkursie (Nagroda III stopnia): voucher o

[...]

dostępnych w sklepie internetowym Łazienka+ pod adresem: 
www.lazienkaplus.pl; 

4.1.4. z tytułu wyróżnienia w Konkursie – 3 (trzy) Nagrody IV stopnia: zestaw 3 (trzech) 
produktów marki Grohe: Grohe Vitalio Comfort 110 III, nr katalogowy 26092001, o 
wartości 124 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia cztery złote), szklana karafka z 
korkiem Grohe Blue, nr katalogowy 40405001, o wartości 240 zł brutto (słownie: 
dwieście czterdzieści złotych) oraz zestaw szklanek Grohe, nr katalogowy 
40437000, o wartości 280 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt złotych), o 
łącznej wartości 644 zł brutto (słownie: sześćset czterdzieści cztery złote); 

tj. łączna wartość Nagród w Konkursie wynosi 31 932 zł brutto (słownie: trzydzieści 
jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa złote). 

4.2. Komisja konkursowa sporządzi protokół z przeprowadzonych czynności dotyczących 
Zgłoszeń Konkursowych, w tym wyboru Zgłoszeń Konkursowych nagrodzonych w Konkursie. 

4.3. Do każdej Nagrody wskazanej powyżej zostanie przyznana dodatkowa nagroda pieniężna w